
 

 

 

 
 
 
謹啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜わりまことに有難く御礼申し上げます 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 さて	 私儀 
このたび	 弊社株主総会ならびに取締役会において取締役に選任され就任い

たしました 
 
もとより微力ではございますが	 どうか今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます 
本来なら参上してご挨拶申し上げるところでございますが	 略儀ながら書中

にて就任のご挨拶を申し上げます 
 
皆様のご健康とますますのご活躍をお祈りいたします 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 謹白 
 
	 令和元年 5月 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社masterstroke 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 取締役	 根本	 嵩 


